
Özünəməxsus yubileyi qeyd edilən Respublika Dövlət Elmi Tibb 
Kitabxanası tipoloji baxımdan xüsusi elmi məbəddir. Kitabxana 
Azərbaycan SSR Xalq Komissarları Soveti tərəfindən 1939-cu ilin 
yanvarında yaradılıb və 1940-cı ilin martında fəaliyyətə başlayıb.

Paytaxtın Yasamal rayonunda A.Şərif-
zadə küçəsində yerləşən, Səhiyyə Nazir-
liyinə aid olan bu “qocaman” kitabxana 
səhiyyə orqanlarını, elmi-tədqiqat və müa-
licə-profilaktika müəssisələrini, eləcə də 
xalqın sağlamlıq problemləri ilə məşğul 
olan alim və mütəxəssisləri kitabxana-bib-
lioqrafiya və informasiya xidməti ilə təmin 
edir. Düz 85 ildir ki, ağxalatlı oxucuların, 
tibb mütəxəssislərinin xidmətindədir.

Kitabxananın direktoru Yeganə 
Pirəliyevadır. Onun dedikləri: 

– Burada ilk direktor Məryam Səmədo-
va olub. Sonrakı dövrlərdə kitabxanaya Əli 
Mehdiyev, Raisa Perelman, Sara Mirişova, 
Tamilla Əliyeva, Aniyə Abuzərova, Rəna 
Pirverdiyeva rəhbərlik ediblər. Əvvəllər 
2 otaqdan ibarət olan kitabxanamız indi 8 
şöbəsi olan böyük bir məbəddir. Oxuculara 
xidmət üçün böyük oxu zalı (48 yer), ona 
bitişik növbətçi otağı, kiçik oxu zalı (18 
yer) var.

Tibb kitabxanaları şəbəkələrinə təşki-
lati-metodik rəhbərlik həyata keçirilir və 
onların fəaliyyəti əlaqələndirilir. Sahəvi 
depozitar kitabxana və tibb elminin aktu-
al problemləri üzrə vahid sorğu-məlumat 
fondlarımız var. Bilik məbədində, həmçi-
nin rus, ərəb, fars, ingilis dillərində tibb el-
minin tarixinə və aktual məsələlərinə dair 
nəşrlər toplanıb.

Məlum olduğu kimi, təbabət digər elm 
sahələrinə nisbətən daha intensiv inkişaf-
dadır. Buna görə də yubilyar kitabxana-
mızda istifadəçilərin informasiya tələbatını 
tədqiq etmək məqsədilə müxtəlif tədbirlər 
görülür. Şifahi sorğular, anketləşdirmə əsa-
sında oxucuların maraq və meyllərini, tibb 
işçilərinin bugünkü fəaliyyət istiqamətləri, 
ən müasir tibb sahələri aşkar edirik ki, bu 
da, öz növbəsində, fondun komplekləş-
dirilməsində nəzərə alınır. Kitabxanada 
indi artıq əsas fond Azərbaycan, rus və di-
gər dillərdə olan 55 min 867 nüsxə kitab, 
jurnal, avtoreferat və s. ibarətdir. Arxiv 
fondu da zəngindir. Burada toplanan ki-
tablar, əsasən, XIX əsrin sonları–XX əsrin 
 əvvəllərini əhatə edir. 

2013-cü ilin iyun ayından etibarən 
burada Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının 
(ÜST) ölkəmizdəki nümayəndələrinin tək-
lifi və dəstəyi ilə “ÜST güşəsi” yaratmışıq. 
Həmin güşədə ÜST-ün bütün çap məhsul-
ları (kitab, broşur, informasiya vərəqələri, 
jurnal, bülleten və s.), eləcə də elektron 
resurslar (CD) toplanıb. Bütün materiallar 
kitabxana qaydası üzrə texniki və elmi iş-
ləmədən keçib. 

Onu da öyrəndik ki, kitabxananın el-

mi-metodik şöbəsi respublikanın 105 tibbi 
və elmi müəssisəsinin nəzdində fəaliyyət 
göstərən tibb kitabxanaları ilə əlaqədə 
çalışır. Bu sıraya 13 elmi-tədqiqat institu-
tu, 8 tibb məktəbi, taun əleyhinə stansiya 
və onun 6 şöbəsi, Bakıdakı 5 şəhər klini-
ki xəstəxanası və nazirliyə aid olmayan 
Mərkəzi Neftçilər Xəstəxanası, sanatoriya-
lar, 56 mərkəzi rayon və şəhər xəstəxana-
sı, eləcə də Naxçıvan Muxtar Respublika-
sındakı analoji obyektlər daxildir. Bundan 
əlavə, kitabxanalarla zona seminar–treni-
niq məşğələlər keçirilir. 

Kitabxanaya alınan yerli, xarici jurnal 
və qəzetlərin analitik təsvirləri  elektron 
kataloqda verilir. Artıq yeni nəşrlər fon-
du, Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının 
nəşrlərindən ibarət kitab fondu elektron 
kataloqa salınıb. Hər il mütəxəssislər tərə-
findən proqram yeniləşdirilir. Kitabxana-
nın maddi-texniki bazasını gücləndirmək 
məqsədilə əlavə fərdi kompüter dəstləri, 
skanerlər, printerlər, lokal şəbəkənin geniş-
ləndirilməsi üçün lazımi avadanlıqlar alı-
nıb. Kitabxananın bəzi əməkdaşları proq-
ramla işləmək üçün treninq məşğələlərinə 
göndərilib. Digər əməkdaşlar isə kitabxa-
nanın daxilində keçirilən treninqlərdə İR-
BİS-64 proqramı üzrə işləmək üçün hazır-
lıqdan keçiblər.

Hazırda elektron kataloqa 21 minədək 
kitab, 88 adda jurnal və qəzet, 48 mindən 
çox jurnal məqaləsi –biblioqrafik təsvir, 
elektron kitabxanaya isə 100 nüsxə kitab 
daxil edilib. Müxtəlif səpgili kitab sərgiləri 
oxucular arasında maraq doğurur. Sərgilər 
yeni daxil olan nəşrlər, respublikamızın 
görkəmli həkim-alimlərinə həsr edilmiş 
nəşrlər, müxtəlif əlamətdr hadisələr, aktual 
tibbi mövzularda ədəbiyyatdan təşkil olu-
nur. 

Yubiley günlərində Milli Kitabxana-
da istifadəçilərə təqdim olunan “Respub-
lika Dövlət Elmi Tibb Kitabxanası – 85” 
adlı sərgi yubilyar elm və bilik xəzinəsi 
haqqında müfəssəl bilgilər verir. Sərgi-
də kitabxana işi haqqında rəsmi sənədlər, 
Azərbaycanda kitabxana işinin tarixi, Döv-
lət Respublika Elmi Tibb Kitabxanasının 
fəaliyyəti, nəşrləri, ölkəmizdə tibb elminə 
və səhiyyə müəssisələrinə kitabxana-infor-
masiya xidmətinin təşkili haqqında kitab-
lar, müstəqillik illərində Respublika Tibb 
Kitabxanasının fəaliyyəti və informasiya-
laşma problemləri, vəzifələri, oxucularla 
işin spesifik xüsusiyyətləri və s. mövzular-
da elmi məqalələr nümayiş olunur.

Ə.ƏLİYEV 
XQ

Borçalı “Ölümsüzlər”i  

Rustavi Təhsil və Mədəniyyət Mərkəzində 44 günlük Vətən 
müharibəsində  şəhadətə  ucalmış Borçalı əsilli qəhrəmanlara həsr 
olunmuş “Ölümsüzlər” kitabının təqdimatı keçirilib.  

Azərbaycan və gürcü dillərində Tbili-
sidə nəfis tərtibatla çap olunmuş toplunun   
müəllifi şair-publisist Rafiq Hümmət kitab 
haqqında ümumi məlumat verərək borça-
lıların, bütövlükdə, Gürcüstanda yaşayan 
azərbaycanlıların həm Gürcüstanın, həm 
də Azərbaycanın azadlıq mübarizələrində 
daim ön sıralarda olduqlarını vurğulayıb. 

Qaratəhlə kənd orta məktəbinin di-
rektoru Bəhram İsayev, pedaqoq-publisist 
Savalan Osmanlı, Rustavi şəhər 18 saylı 
məktəbin və Qaratəhlə məktəbinin müəl-
limləri Mədinə Həsənova, Ülviyyə Vey-
səlova, Aygün Əliyeva, Sveta İsayeva, 
Dilbər və Nuranə Babayevalar çıxışlarında 
Azərbaycan və gürcü xalqlarının qəhrə-
manlıq tarixindən söz açıb, hər iki xalqın 

ortaq dəyərlərini qorumağın vacibliyindən,  
“Ölümsüzlər”  kitabının, bu mənada, xü-
susi önəmindən bəhs ediblər. Abxaziyada 
qəhrəmancasına şəhid olmuş Ənvər Hüm-
bətovun həyat yoldaşı Fatma Hümbətova 
şəhidlərin adının uca tutulmasına görə öz 
minnətdarlığını ifadə edib.

Müəllimlərdən Nurlana Əliyeva və 
Tsiuri Londaridze Rafiq Hümmətin “Şəhid 
nəğməsi” şeirini Azərbaycan və gürcü dil-
lərində səsləndiriblər. Sonda jurnalist Azər 
Məmmədovun Vətən müharibəsində şəhid 
olan Borçalı əsilli qəhrəmanlara həsr olun-
muş sənədli filmi nümayiş etdirilib. 

XQ

Milli  kinomuzun  uğur  və  hədəfləri
Heydər Əliyev Mərkəzində Mədəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə 

“Cinema talks” və “Yaradıcı Azərbaycan” mövzusunda panel iclaslar 
keçirilib. Nazirliyin layihəsi çərçivəsində təşkil olunan müzakirələrdə kino 
sənayesində çalışan yaradıcı heyət, dövlət və hökumət rəsmiləri, millət 
vəkilləri, mədəniyyət və elm xadimləri iştirak ediblər. 

Əvvəlcə “Cinema talks” panel müzakirə-
sində son illər dövlət dəstəyi ilə lentə alınmış 
filmlərdən kadrlar nümayiş olunub. Sonra 
Azərbaycan Respublikası Kino Agentliyinin 
əməkdaşı Səbinə Bağırova  ölkəmizdə xarici 
şirkətlər tərəfindən  çəkilişlərin həyata keçi-
rilməsi və həmin təşkilatların bu sahəyə 10 
milyon dollar məbləğində investisiya yatır-
ması haqqında məlumat verdi. O, müştərək 
film istehsalı, bu sahənin inkişaf perspek-

tivləri və beynəlxalq əməkdaşlıq məsələləri 
haqqında danışdı. 

“Kino Sənayesinin İnkişafı Fondu” İc-
timai Birliyinin sədr müavini, aktyor Azər 
 Aydəmir “KinopArk” layihəsini təqdim 
edərək “Azərbaycanfilm” kinostudiyasının 
əsaslı şəkildə  bərpa edilməsini təklif etdi.   

Müzakirələrdə Mədəniyyət Nazirliyi 
yaradıcı sənayelər və rəqəmsal inkişaf şö-
bəsinin müdiri Rəşad Əzizov, film, video və 
videooyunlar sektorunun müdiri Günay Rə-
himova, “Azərbaycan Prosüderlər Gildiyası” 
İctimai Birliyinin sədri Müşfiq Hətəmov və 
başqaları da iştirak etdilər.

Burada Azərbaycan kino sənayesindəki 
mövcud vəziyyət təhlil olunaraq, kinofes-
tivalların ("Baku Cinema Breeze" - BCB) 
və kino fondlarının müştərək istehsal üçün 
platforma kimi rolu, beynəlxalq müştərək 
filmlərin çəkilişindəki prioritetlər, kinoteatr 

infrastrukturunun inkişafı, regionlarda yeni 
kinoteatrların açılması, dublyaj sənayesinin 
dəstəklənməsi, Türk dünyası ilə kino sahə-
sində birgə istehsalın (koproduksiya) təşviq 
olunması və digər mövzular üzrə fikir müba-
diləsi aparıldı.

Daha sonra “Yaradıcı Azərbaycan” möv-
zusunda müzakirələrə start verildi. Mədəniy-
yət naziri Adil Kərimli açılış nitqində qeyd 
etdi ki, layihənin əsas məqsədi ölkəmizdə ya-

radıcı sənayelərin (MYS) inkişafı istiqamə-
tində əldə olunan nəticələri işıqlandırmaq və 
atılacaq birgə addımları müəyyənləşdirmək-
dir:

– MYS-lər hazırda dünya miqyasında 
sürətlə böyüyən və iqtisadiyyatın ən çevik 
sahələrindən biri kimi önə çıxır, iqtisadi in-
kişaf və diversifikasiya üçün imkanlar təklif 
edir, mədəni və sosial dəyərlər yaradır. MYS-
lər yaradıcılıq və intellektual kapitaldan əsas 
vəsait kimi istifadə etməklə mədəni kompo-
nentli mal və xidmətlərin yaradılmasını, is-
tehsalını və paylanmasını əhatə edir. Buraya 
reklam, memarlıq, incəsənət, dizayn, musiqi 
və kino istehsalı, nəşriyyat və videooyunlar 
kimi müxtəlif fəaliyyətlər daxildir. 

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altın-
da həyata keçirilən islahatlar nəticəsində bu 
sahənin inkişafı Azərbaycan dövlətinin əsas 
prioritetləri sırasına daxil edilib. Dövlət baş-

çısının müvafiq sərəncamı ilə təsdiq olunan 
“Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı 
illərdə sosial-iqtisadi inkişaf Strategiyası”nın 
Tədbirlər Planına uyğun olaraq, 2023–2024-
cü illərdə strategiya çərçivəsində mühüm ad-
dımlar atılıb. Aidiyyəti qurumların iştirakı ilə 
mədəni və yaradıcı sənayelərin təsnifatlan-
dırılması istiqamətində Azərbaycan Respub-
likasında MYS sahələrinə aid edilən iqtisadi 
fəaliyyət növlərinin, peşələrin (vəzifələrin), 
ölkədə istehsal olunan, ixrac olunan MYS 
məhsul və xidmətlərinin siyahıları hazırlanıb 
və  təsdiq olunması üçün Nazirlər Kabinetinə 
təqdim edilib. Bundan əlavə, mədəniyyət və 
yaradıcı sənayelər üzrə xüsusi təqaüd proq-
ramı təsis olunub. Hazırda, ümumilikdə, 20 

tələbə müxtəlif ölkələrin aparıcı universitet-
lərində təhsil alır.

Sonra Əqli Mülkiyyət Agentliyi İdarə 
Heyətinin sədri Kamran İmanov “Yaradıcı-
lığı həyat tərzimizə çevirək” mövzusunda 
məruzə etdi. Elm və təhsil nazirinin müavini 
Firudin Qurbanov, Kiçik və Orta Biznesin İn-
kişafı Agentliyi İdarə Heyətinin sədri Orxan 
Məmmədov və digər çıxışçılar MYS-lərin 
əhəmiyyətini yüksək qiymətləndirdilər.

Mədəniyyət nazirinin müavini Səadət 
Yusifova isə “Yaradıcı Azərbaycan – 2025” 
mövzusunda təqdimatla çıxış etdi.

Sonda nazirliyin yaradıcı sənayelər və 
rəqəmsal inkişaf şöbəsinin müdiri Rəşad Əzi-
zovun moderatorluğu ilə “Yaradıcılığa yatı-
rım et!” mövzusunda təqdimatlar oldu.
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Səhiyyəmizin bilik xəzinəsi

Bəxtiyar taleli istiqlal şairi
Dünən AMEA Ədəbiyyat İnstitutunda Azərbaycan poeziyasının görkəmli 

nümayəndəsi, Xalq şairi, akademik, pedaqoq və ictimai xadim Bəxtiyar 
Vahabzadənin anadan olmasının 100 illiyinə həsr edilən “Ədəbiyyatımızın 
Bəxtiyarı” adlı elmi sessiya keçirilib.

Məclisdə iştirak edən deputatlar, yazı-
çılar, alimlər, təhsil və mədəniyyət işçilə-
ri, şairin ailə üzvləri və media təmsilçiləri 
əvvəlcə istiqlal şairinin ömür yoluna işıq 
salan sərgi ilə tanış olublar. Şairin həyat və 
yaradıcılığından bəhs edən videoçarx da 
nümayiş etdirilib.

AMEA-nın prezidenti, Ədəbiyyat 
İnstitutunun direktoru, akademik İsa 
 Həbibbəyli elmi sessiyanın Prezident 
 İlham Əliyevin “Bəxtiyar Vahabzadənin 
100 illik yubileyinin qeyd edilməsi haqqın-
da” sərəncamı ilə bağlı ilk məclis oldu-
ğunu qeyd edib. O, akademiyanın müəs-
sisə və təşkilatlarında, regional bölmə və 
mərkəzlərində yubiley münasibətilə silsilə 
tədbirlərin keçiriləcəyini, yeni nəşrlərin 
hazırlanacağını bildirib.

AMEA rəhbəri çağdaş Azərbay-
can ədəbiyyatının parlaq siması Bəxti-
yar Vahabzadənin mübariz şəxsiyyəti 
və çoxşaxəli  yaradıcılığı ilə ədəbi-elmi 
fikrimizin zənginləşməsində önəmli rol 
oynadığını bildirib. Akademik şairin yara-
dıcılığını müstəqillik, azərbaycançılıq ide-
ologiyası və istiqlal düşüncəsi baxımından 
daha dərindən tədqiq etməyin vacibliyini 

vurğulayıb: “Bu gün biz böyük şairimizin 
irsini müasir reallıqlar, qazandığımız qələ-
bə və müstəqil dövlətimizin siyasi-ideoloji 
düşüncəsi işığında qeyd edirik. Bəxtiyar 
Vahabzadə istiqlal ədəbiyyatımızın bay-
raqdarı, milli azadlıq hərəkatının görkəmli 
nümayəndəsidir. O, ölkəmizin ən ali müka-

fatlarından olan “İstiqlal” ordenini ilk dəfə 
alan 3 mübariz soydaşımızdan biridir”.

Sessiyada bildirilib ki, Bəxtiyar Va-
habzadə azərbaycançılıq məfkurəsinə də-
rindən bağlı olan və özünüdərkə çağıran 
çoxsaylı əsərləri ilə ədəbiyyatımızın inki-
şafına misilsiz töhfələr verib. Şairin müba-
riz poeziyası istiqlal, azadlıq ideyalarının 
bədii təcəssümünə çevrilib. Böyük sənət-
kar müasir Azərbaycan poeziyasında fəlsə-
fi lirikanın da gözəl nümunələrini yaradıb. 
Bəxtiyar Vahabzadə Azərbaycanın və Türk 
dünyasının söz dahiləri sırasında  yer almış 
nadir ədiblərdən biridir.

Milli Məclisin deputatı Cavanşir Fey-
ziyev görkəmli şair Bəxtiyar Vahabzadənin 
Azərbaycanın və dünyanın ən qüdrətli şa-
irləri sırasında layiqli yer tutduğunu, Türk 
dünyasının da dərdlərini daim istedad və 
cəsarətlə qələmə aldığını deyib.

Elmi sessiyada filologiya elmləri dok-
torları Vaqif Yusifli “Poeziyamızın Bəxti-
yarı”, Elnarə Akimova “Bəxtiyar Vahab-
zadənin poetik məni”, Əlizadə Əsgərli 
“Bəxtiyar Vahabzadə yaradıcılığında insan 
konsepsiyası” və Esmira Fuad “Bəxti-
yar Vahabzadənin yaradıcılığında ana dili 
mövzusu” mövzusunda məruzələrlə çıxış 
ediblər.

T.AYDINOĞLU  
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